
Počítačová skříň Darkflash C285 (černá) Ref: 4710343795025
Computer case  Darkflash C285 (black)

Počítačová skříň Darkflash C285
Počítačová  skříň  Darkflash  C285  vám umožní  sestavit  spolehlivý  a  výkonný  počítač,  na  kterém si  užijete  hraní  her  nebo  práci.  Nabízí
několik portů, včetně USB 3.0 a USB 2.0, a umožňuje osadit disky HDD / SSD a až 9 120mm ventilátorů. Vyznačuje se také moderním,
stylovým designem - průhledná bočnice z tvrzeného skla umožňuje zajímavé vizuální efekty, například s podsvícenými komponenty RGB.
 
Dokonalý počítač pro vás
Sníte  o  výkonném  herním  počítači?  Nebo  si  snad  chcete  vytvořit  dokonalou  pracovní  stanici?  Skříň  C285  se  osvědčí  téměř  v  každé
situaci! Je kompatibilní se standardy základních desek ATX, Micro ATX a ITX a umožňuje osadit disky HDD nebo SSD. K dispozici je také
prostor pro chladič procesoru o výšce až 160 mm a pro grafickou kartu o délce až 410 mm. K dispozici je také 7 slotů pro rozšiřující karty.
Vytvořte si optimální konfiguraci podle svých představ!
 
Postarejte se o spolehlivé chlazení
Náročné grafické programy? Nebo snad dynamické hraní her? Skříň C285 vám umožní sestavit počítač, který zvládne jakoukoli výzvu a
nebude  se  přehřívat.  Nabízí  prostor  až  pro  9  120mm nebo  4  140mm ventilátory.  Osadit  můžete  také  120mm,  240mm,  280mm nebo
dokonce 360mm vodní chlazení. Snadno se tak postaráte o udržení teploty počítače na správné úrovni!
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Pohodlí při používání
Tím však možnosti nekončí - skříň byla navržena tak, aby vám umožnila pohodlnou práci u počítače. Byla vybavena několika užitečnými
porty,  jako jsou například USB 2.0  a  USB 3.0,  které  vám umožní  přenášet  soubory během okamžiku.  Pokud často  přenášíte  fotografie
nebo  videa  mezi  zařízeními,  bude  to  pro  vás  ideální  volba!  Nechybí  ani  výstup  na  sluchátka/reproduktory,  vstup  pro  mikrofon  a  také
tlačítka Reset a Power.
 
Moderní design
Sestavte  si  počítač,  který  vás  ohromí  nejen  svým  výkonem,  ale  také  pozoruhodným  designem.  Skříň  Darkflash  C285  je  vybavena  2
průhlednými  panely,  takže  můžete  zajímavým  způsobem  vystavit  vybrané  komponenty.  Pokud  se  rozhodnete  použít  prvky  s  RGB
podsvícením, například ventilátory, získáte originální herní efekt! Navíc vám demontáž panelů nebude činit žádné problémy - v případě
potřeby můžete zařízení snadno vyčistit nebo vyměnit součástky.
 
Značka
Darkflash
Model
C285
Barva
Černá
Typ pouzdra
Middle Tower
Standardní základní deska
ATX, Micro ATX, ITX
Boční panel
Tvrzené sklo
Rozměry
425x285x400 mm
Prostory pro montáž disků
HDD x1;
SSD x2;
Sloty pro rozšiřující karty
7
Maximální délka grafické karty
410 mm
Maximální výška chlazení procesoru
160 mm
Umístění zdroje napájení
Spodní část
Možnosti montáže ventilátoru
Zadní: 120mm ventilátor x1;
Horní: 120mm ventilátor x3 / 140mm ventilátor x2;
Boční: 120mm ventilátor x2 / 140mm ventilátor x2;
Spodní část: 120mm ventilátor x3;
(ventilátory nejsou součástí dodávky)
Možnosti montáže vodního chlazení
Boční: 120 / 240 / 280mm vodní chlazení;
Horní: 120 / 240 / 280 / 360mm vodní chlazení;
Spodní část: 120 / 240 / 360mm vodní chlazení;
Konektory

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



USB 3.0 x1, USB 2.0 x2, výstup pro sluchátka / reproduktory, vstup pro mikrofon, napájení, resetování

Price:

€ 96.00

Gaming, PC Cases

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


